
 
 

UCHWAŁA NR XVII/89/2025 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami dotyczące budowy farmy wiatrowej na terenie Gminy 
Wojciechowice 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 t.j.) oraz Uchwały Nr VIII/56/2019 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 14 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Wojciechowice, Rada Gminy 
w Wojciechowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wojciechowice w sprawie budowy 
farmy wiatrowej na terenie Gminy Wojciechowice. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadza się na terenie Gminy Wojciechowice. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Wojciechowice. 

§ 3. Ustala się, że formą konsultacji będzie otwarte zebranie z mieszkańcami Gminy Wojciechowice. 

§ 4. Celem zebrania z mieszkańcami jest: 

a) przedstawienie założeń inwestycji, 

b) omówienie potencjalnych korzyści i wpływu na lokalną społeczność, 

c) zebranie opinii i pytań mieszkańców. 

§ 5. Termin otwartego zebrania z mieszańcami zostanie podany w ogłoszeniu o konsultacjach. 

§ 6. Szczegółowy przebieg konsultacji w formie otwartego zebrania określa uchwała Nr VIII/56/2019 Rady 
Gminy w Wojciechowicach z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Wojciechowice. 

§ 7. Wyniki konsultacji przedłożone zostaną Radzie Gminy w Wojciechowicach w formie sprawozdania. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XVI/84/2025 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 29 września 2025 roku 
w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami dotyczące budowy farmy wiatrowej na terenie Gminy 
Wojciechowice. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3468



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3468


	UCHWAŁA NR XVII/89/2025 RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-10-31T09:19:54+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




